



Ukeplan 7.trinn uke 34

19.08 - 23.08



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Velkommen til 7. trinn. Vi håper alle har hatt en fin sommer. Nytt av året er at skoledagen starter 08:30 og avsluttes 14:10, med unntak av onsdag hvor elevene slutter 12:25.

Minner også om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Vi forventer at alle legger bokbind på alle skolebøkene innen utgangen av uke 34.

Fredag 23/8 er det fotografering for 7. Trinn. Det blir tatt både portrett og gruppebilder.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag!

Elevene har fått utdelt Chromebooken igjen. Denne **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag :)

Foreldremøte blir **onsdag 28.august**. Mer informasjon kommer. Det blir også sendt ut noe mer informasjon om leirskole neste uke, i tillegg til informasjonen dere vil få på foreldremøte 😊

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord:

38 05 59 30



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 20.08	Onsdag 21.08	Torsdag 22.08	Fredag 23.08
Norsk		Les teksten Dødsing (s. 32 -34). Skriv minst 10 nøkkelord fra teksten i norsk/engelsk skrivebok.		
Matematikk	Gjør arket med multiplikasjonsstykker du har fått utdelt. Du har så lang tid du vil, men ikke bruk			Ukas nøtt: Hvem av lærerne på Nygård skole er kusine til Ylva i 7A sin mormor?

	noen hjelpemidler 😊			
Engelsk	7B: Les s. 14 og 15 i TB tre ganger og oversett. Finn fakta om Titanic og start en presentasjon i Classroom. Jobb i 15 minutter.		7A: Les s. 14 og 15 i TB tre ganger og oversett. Finn fakta om Titanic og start en presentasjon i Classroom. Jobb i 15 minutter.	

Øveord norsk	instruksjoner, sammendrag, nøkkelord, lesemåter, lesestrategier, subjektiv, objektiv
Øveord engelsk	luxury=luksus, passenger=passasjer, damage=skade, dreadful=forferdelig, destroy=ødelegge, collided=kolliderte to be-was/were-have/has been=å være-var-har vært to beat-beat-have/has beaten=å slå-slo-har slått to become-became-have/has become=å bli-ble-har fått

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg kan skrive sammendrag med hjelp av nøkkelord.
MATTE:	Jeg repeterer regneartene.
ENGELSK:	Jeg vet hva som skjedde med Titanic.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne